L. R. VILLERMÉ.

HIPPOCRATIS. *De morbis vulgaribus, libri VII.* — *Comment. in hos lib. Galeni.* — *Comment. fr. Valesii, edita a S. Gaudeo.* Orléans, 1654, in-fol.

MYE (Van der). *De morbis et symptomatibus popularibus bredanis tempore obsidionis et eorum immutationibus pro anni victusque diversitate, deque medicamentis in summa rerum inopia adhibitis tractatus duo. Ejusdem diss. II de contagio et cornu monocerotis quondam in aquis circa bredam repertis.* Anvers, 1627, in-4°.

MYE (Van der). *De officio medico præsidii et morbis ab urbe recuperata grassantibus bredanis, erroribus variis practicorum et medicamentis, tempore obsidionis in præsidio pro militibus necessariis.* 1630, in-4°.

MEYSSONNIER (L.). *De abditis epidemicon causis parænetica velitatio : secretioribus theologorum, politicorum, medicorum, physicorum, astrologorum et historicorum hypothesibus instructa, ad præcavendam et feliciter curandam luem pestiferam, cum cæteris malignis et popularibus febribus, in quibuslibet civitatibus, etiam maximis, et individuis hominibus.* Lyon, 1641, in-4°.

SYDENHAM. *Observationes medicæ circa morborum acutorum historiam et curationem.* Londres, 1676, in-8°.

Historia morborum, qui annis 1699, 1700, 1701, 1702, Vratislawæ grassati sunt, a collegio acad. leop. nat. curios. Vratislaviensium in lucem edita, etc. edente Haller. Lausanne et Genève, 1746, in-4°.

VUTERO (Chr.). *Pr. de morbis epidemicis.* Wittemberg, 1717, in-4°.

LOEW (A.). *Historia epidemica Hungariæ in qua plane singularia cum de aliis, tum de morbis acutis, imprimis vero de febre petechiali, morbillis et variolis et dysenteria, etc., recensentur communicata a. c. f. Lœw,* in-4°.

ROGERS (J.). *An essay on epidemic diseases; and more particularly on the endemical epidemics of the city of Cork, etc.* Dublin, 1734, in-8°.

HEBER (J. J.). *Observationes nonnullæ circa morbos nuperorum heic aliquot annorum epidemicos per reciprocum aeris humani et atmospherici commercium.* Cassel, 1755, in-4°.

MOEGLING (Chr. L.), resp. C. G. PICHLER. *Diss. sistens divinum Hippocratis in morbis epidemicis malignis.* Tubingue, 1758, in-

AUGUSTIN (A.). *Observationes epidemicorum morborum qui ab anno 1747 usque ad annum 1757 grassati sunt.* Venise, 1758, in-8°.

LORENTZ (J. A.). *Morbi deterioris note, Gallorum castra trans Rhenum sita ab a. 1757 ad 1762 infestantes.....* 1765, in-8°.

BÜCHNER (Andr.), resp. J. G. HINCKE. *Diss. de differentiis morborum, quæ constitutioni epidemica debentur*. Halle, 1768, in-4°.